ＬＥＤＺ Ｐｒｏ.４カタログ 正誤表

拝啓、時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は、格別のご厚情を賜り、お礼申し上げます。

さて、この度発刊致しましたＬＥＤＺ Pro.４カタログに内容の不備がございましたこと、心よりお詫び申し上げます。

お手数ですが、カタログの訂正箇所を正誤表でご確認の上、ご活用いただけますようお願いいたします。

尚、㈱遠藤照明のホームページ上では、最新正誤表を掲載していますので、ご活用ください。

取り急ぎ、カタログ誤記のお詫びと正誤表送付のご案内まで申し上げます。

敬 具

誤 正

P.752

2020年9⽉更新

P.584

P.710

E_6

P.818

P.532

P.760

A-10

A-45

P.873

１／２

２／２

ＬＥＤＺ Ｐｒｏ.４カタログ 正誤表 2020年11⽉更新

誤 正

P.588

E_41 ←フレンジ
クローム

XRP6068FB

XRP6080BA

E_93

←フレンジ
クローム

←フレンジ
クローム

←フレンジ
クロームXRP6069C　¥175,000<電源内蔵>

LEDモジュール a＜100V＞
消費電力 ： 24.0W（調光不可）
樹脂（プリズム）
重1.8kg
ワイヤーアジャスター付
イタリア製
光源寿命40,000時間
LED交換不可
全長（850～1700）
巾（φ980） 高550mm
シーリング▶p.204

XRP6070W　¥198,000<電源内蔵>
LEDモジュール a＜100V＞
消費電力 ： 24.0W（調光不可）
樹脂（透明消し）
重2.6kg
ワイヤーアジャスター付
イタリア製
光源寿命40,000時間
LED交換不可
全長（1000～1700）
巾φ360 高620mm

XRP6071W　¥348,000<電源内蔵>
LEDモジュール a＜100V＞
消費電力 ： 48.0W（調光不可）
樹脂（透明消し）
重5.2kg
ワイヤーアジャスター付
イタリア製
光源寿命40,000時間
LED交換不可
全長（850～1700）
巾φ800 高540mm

XRP6081W　¥185,000<電源内蔵>
LEDモジュール a＜100V＞
消費電力 ： 24.0W（調光不可）
樹脂（透明消し）
重2.2kg
ワイヤーアジャスター付
イタリア製
光源寿命40,000時間
LED交換不可
全長（800～1700）
巾φ600 高420mm

バレエ・ダンスからヒントを得たフォルムは、
宙を舞うように優雅で軽やかでありながら、
エネルギーに満ちています。見る角度によって
色や表情が変わります。

ハニカム構造状にくり抜かれた何枚ものシート
が同心円状に何重にも広がっています。シート
を通って放たれる光は、打ち寄せる波のように
ゆるやかに広がります。 イメージ画像

イメージ画像

NEW

ハンド
メイド

LEDモジュール
電球色（2700K） Ra90

固有エネルギー消費効率 ／ 61.7lm/w（1483lm）
▶p.016

NEW

ハンド
メイド

LEDモジュール
電球色（2700K） Ra90

固有エネルギー消費効率 ／ 61.8lm/w（2967lm）
▶p.016

NEW

ハンド
メイド

LEDモジュール
電球色（2700K） Ra90

固有エネルギー消費効率 ／ 61.7lm/w（1483lm）
▶p.017

NEW

ハンド
メイド

LEDモジュール
電球色（2700K） Ra90

固有エネルギー消費効率 ／ 61.7lm/w（1482lm）
▶p.010

取付用穴 電源用穴

84
67

φ１５０

30

30

取付用穴 電源用穴

84
67

φ１５０

30

30

取付用穴 電源用穴

84
67

φ１５０

30

30

取付用穴 電源用穴

84
67

φ１５０

30

30

165

B
ra

c
k

e
t L

ig
h

t
P

e
n

d
a

n
t L

ig
h

t
C

e
ilin

g
 L

ig
h

t
C

h
a

n
d

e
lie

r L
ig

h
t

S
ta

n
d

 L
ig

h
t

J
a

p
a

n
e

se

別売LEDランプ▶P.280・281

ハンド
メイド 手作り品の為、一部写真と色味・仕様が異なる場合があります。

この紙面に掲載の全商品の価格には、消費税は含まれておりません。
※ 製品を安全にお使いいただくために、ご使用上のご注意（P.285）及び
「仕様図」「取扱説明書」を必ずご確認ください。

※ 一般屋内専用です。湿気・水気のある所や油飛沫・塵埃などがある場所では
ご使用になれませんのでご注意ください。
照明器具には寿命があります。設置して8～10年経つと、外観に異常がなくても
内部の劣化は進行しています。点検・交換してください。

XRP6070W XRP6070W

XRP6067FBXRP6067FB

XRP6068FB

XRP6080BA

P.67
P.165
P.646

P.151